
   

＊＊  年末年始休業日のお知らせ  ＊＊ 

 

   日頃は弊組合にご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に恐縮ですが、下記期間を年末年始の休業日とさせていただきますので、 

    よろしくお願いいたします。 

 

 

年末年始の休業日 

令和 5 年 12 月 30 日（土）～令和 6 年 1 月 4 日（木） 

 

◎ 緊急時（ガス漏れなど）の場合はご対応いたしますので必ずご連絡ください。 

◎ その他のお問い合わせや器具の修理等につきましては、コールセンターで受付後、 

令和 6 年 1 月 5 日（金）より順次対応をいたします。 

    夜間・休日 受付   イワタニコールセンター  029-274-8416 

 

 

  


